6
2

[image: image1.wmf]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

ГОРОД НИЖНЕВАРТОВСК

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ( ЮГРА

ДУМА ГОРОДА
РЕШЕНИЕ

от ________________2020 года                                                                      №______

О безвозмездной передаче в собственность Ханты-Мансийского автономного округа – Югры имущества, используемого казенным учреждением Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Управление автомобильных дорог»

Рассмотрев проект решения Думы города Нижневартовска «О безвозмездной передаче в собственность Ханты-Мансийского автономного округа – Югры имущества, используемого казенным учреждением Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Управление автомобильных дорог», внесенный главой города Нижневартовска, руководствуясь статьей 19 Устава города Нижневартовска,
Дума города РЕШИЛА:

1. Передать безвозмездно в собственность Ханты-Мансийского автономного округа – Югры имущество, используемое казенным учреждением Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Управление автомобильных дорог», согласно приложению.
2. Администрации города подготовить передаточный акт на имущество, указанное в пункте 1 решения, и обеспечить его подписание уполномоченными органами Ханты-Мансийского автономного округа – Югры.
3. Признать утратившим силу решение Думы города Нижневартовска от 29.05.2015 №807 «О безвозмездной передаче в собственность Ханты-Мансийского автономного округа – Югры специализированного движимого имущества – аппаратно-программного комплекса «Безопасный город» и оборудования фотовидеофиксации правонарушений в сфере безопасности дорожного движения».
4. Решение вступает в силу после его подписания.

Председатель Думы
города Нижневартовска

М.В. Клец

Приложение
к решению Думы
города Нижневартовска

от__.__.2020 №______
Перечень имущества, передаваемого из муниципальной собственности
в собственность Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, используемого казенным учреждением Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Управление автомобильных дорог»
	№ п/п
	Наименование имущества
	Кол-во, шт.
	Стоимость,

руб.

	1.
	Многополосный стационарный комплекс автоматической фотофиксации нарушений правил дорожного движения Российской Федерации,

в составе:

- бокс защитный - 1 шт;

- кронштейн для монтажа бокса защитного - 1 шт;

- измеритель скорости с фотофиксацией, модулем распознавания государственных регистрационных знаков автомобилей, программное обеспечение многополосного стационарного комплекса «АРЕНА» 1.5 МЧ - 1 шт;

- прожектор инфракрасный - 1 шт;

- блок питания и коммутации - 1 шт;

- комплект разъемов – 1 комплект.
	6
	5 200 000,00